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Det är dags att presentera GSP:s program för våren 2026. 
 
Tisdagsträffarna i Villa Junghans fortsätter som vanligt varannan tisdag kl. 13. 
Det första mötet hålls den 20.1. Vi har försökt göra programmet omväxlande och 
inspirerande. Vi bjuder dels på aktuella frågor och intressanta personer vilka 
återspeglar läget i världen och här hemma, dels mera lättsamma 
programpunkter. Tanken är att alla skall hitta något som intresserar. 
I samband med tisdagsmötena bjuder vi på kaffe med dopp och ett bokbord där 
man för en liten slant (50 cent) kan köpa sig en bok. Kaffeserveringen börjar och 
bokbordet öppnar en halv timme före mötet, kl. 12:30. 
 
Förutom tisdagsträffarna finns tre fester inbokade i programmet, nyårslunch den 
9.1, räkfest den 6.3 och förstamajlunch den 1.5. Mera info om olika evenemang 
såsom teater, konserter och utfärder kommer under våren, så följ med webbsidan  
https://www.grankulla.spfpension.fi/nyheter/ 
 
Kom gärna till styrelsen med förslag och idéer till utfärder och kulturevenemang. 
 
E-postmeddelanden om det aktuella programmet får du en knapp vecka före 
varje tisdagsmöte. Dessutom informerar vi om verksamheten i tisdagens Hbl 
under Föreningar samt i Kaunis Grani. 
 
Vår serie it-utbildningstillfällen fortsätter. De vanligaste tillämpningarna som 
behövs i vardagen, såsom HSL-appen, Kanta mm. kommer att utgöra teman. 
Utbildningen sker i smågrupper på max. 6 personer. Föreningen har egen 
utrustning så deltagaren behöver inte ta med sig sin utrustning.  
Även it-drop-in fortsätter en gång per månad i samband med ett tisdagsmöte. 
Mera information kommer fortlöpande på GSP:s webbplats. 
 
I dag har Grankulla svenska pensionärer 22 hobbygrupper, så det borde finnas 
något intressant för var och en. Gå in på hobbygruppernas egna sidor via 
adressen https://www.grankulla.spfpension.fi/hobbygrupperna/ och bekanta dig 
med utbudet. För mer information är det bara att kontakta ledaren för respektive 
hobbygrupp. 
 
 
Vi ses  
 
Styrelsen 
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